
宁夏中宁农村商业银行债权催收公告
根据《民法典》等法律法规规定，宁夏中宁农村商业银行公告催收下列主债权及担保债权（见清单）。请下列债务人及担保人积极筹借资金，主动归还债务，履行担保义务。任何单位、个人不得以任何方式逃废金融债权，否则，中宁农村商业银行将依法追偿。联系电话：0955-5033457。地址：中宁

县新南街 邮政编码：755100 特此公告
注：1、本公告清单列示截至2023年11月27日的贷款本金余额。借款人和担保人应支付的利息按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定计算。2、若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代行履行清算责任。
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借款人

朱伟
黎文亮
寇金刚
高兵

王进明
马继鹏
李占富
陈天龙
韩东

冯希军
李吉先
郑宝山
赵春庆
邵伏涛
冯学平
吴玉仓
宋立民
冯希军
毛世平
胡吉秀
万立兵

李维云（荣）
胡学文
胡学武
张少波
陈治元
陈发贵
王正锋
王正锋
孙海宏
王正锋
柳治明
王彩萍
梁洪林
张全忠
张全忠
张全忠
张全忠
梁洪林
葛有让
李立清
梁洪林
冯国

张全忠
冯国

梁洪林
冯国

梁洪林
梁洪林
姚先波
王维荣
何龙

马英俊
宋玉良
全玉英
王彩萍
侯杰

吴卫国
余正清
李会霞
刘安国
刘安国
刘安国
刘安国
刘安国
刘安国
梁会珍
陈光银
胡建秀
胡建秀
陈光银
陈光银
卜楷

杨永祥
王恒元
柳洪德
胡建秀
严新平
赵会平
王发祥
刘权兵
柳培贤
薛治银
余正明
肖文亮
肖文亮
胡学涛
尹建华
陈靖惠
田伟

樊少军
冯源

李伟贵
杨自祥
尹福财
杨汉俊
宋建华
严金保
张新军
许祥

田学民
严进全
麻文平
李建设
田文政
吴军

田秀奎
王伟

毕长东
郑建国
魏来福
刘晓华
周锋

万顺祥
马兴华
周少军
岳定财
周宣宇
刘军

王春燕
马建红
吴浩

孔文祥
丁建平
张立

刘建荣
李桂琴
马援
马援

张永国
张永国
张兴平
张永国
刘万华
藏桂英

地址

中宁县大战场镇长山头农场
中宁县石空镇王营村五队
中宁县大战场镇亮沟村

中宁县恩和镇曹桥村九队020号
中宁县宁新校区家属院
中宁县大战场镇奶牛场
中宁县大战场镇牛场

中宁县大战场镇长山头村五队
中宁县宁安镇新建村四队030号
中宁县鸣沙镇黄营村5队029号
中宁县舟塔乡潘营村三队053号

中宁县白马乡朱路村4队
中宁县宁安镇城关村7队
中宁县鸣沙镇黄营村7队
中宁县鸣沙镇黄营村5队
中宁县鸣沙镇黄营村1队
中宁县鸣沙镇黄营村5队
中宁县鸣沙镇黄营村5队

中宁县鸣沙镇长鸣上滩村2队
中宁县鸣沙镇长鸣村上滩村6队
中宁县鸣沙镇长鸣村上滩村4队
中宁县鸣沙镇长鸣村下滩村1队

中宁县鸣沙镇长鸣村8队
中宁县鸣沙镇长鸣村9队
中宁县鸣沙镇长鸣村6队
中宁县鸣沙镇薛营村1队
中宁县鸣沙镇薛营村6队
中宁县鸣沙镇薛营村7队
中宁县鸣沙镇薛营村7队
中宁县鸣沙镇薛营村7队
中宁县鸣沙镇薛营村7队
中宁县鸣沙镇薛营村2队

中宁县鸣沙镇长滩永丰村7队
中宁县鸣沙镇长滩村永丰村7队
中宁县鸣沙镇长滩村永丰村1队
中宁县鸣沙镇长滩村永丰村1队
中宁县鸣沙镇长滩村永丰村1队
中宁县鸣沙镇长滩村永丰村1队
中宁县鸣沙镇长滩村永丰村7队
中宁县鸣沙镇长滩村红滩村3队
中宁县鸣沙镇长滩村永丰村1队
中宁县鸣沙镇长滩村永丰村7队
中宁县鸣沙镇长滩村永丰村7队
中宁县鸣沙镇长滩村永丰村7队
中宁县鸣沙镇长滩村永丰村7队
中宁县鸣沙镇长滩村永丰村7队
中宁县鸣沙镇长滩村永丰村7队
中宁县鸣沙镇长滩村永丰村7队
中宁县鸣沙镇长滩村永丰村7队
中宁县鸣沙镇长滩村永丰村7队
中宁县鸣沙镇长滩村永丰村1队
中宁县鸣沙镇长滩村红滩村6队
中宁县鸣沙镇长滩村永丰村1队
中宁县鸣沙镇长滩村永丰村1队
中宁县鸣沙镇长滩村红滩村3队
中宁县鸣沙镇长滩村永丰村7队
中宁县鸣沙镇长滩村永丰村6队

中宁县鸣沙镇长滩村14队
中宁县鸣沙镇养马村5队

中宁县鸣沙镇五道渠村13队
中宁县鸣沙镇李滩村6队
中宁县鸣沙镇李滩村6队
中宁县鸣沙镇李滩村6队
中宁县鸣沙镇李滩村6队
中宁县鸣沙镇李滩村6队
中宁县鸣沙镇李滩村6队
中宁县鸣沙镇李滩村7队

中宁县李滩林场
中宁县李滩林场
中宁县李滩林场
中宁县李滩林场
中宁县李滩林场

中宁县鸣沙镇鸣沙村11队
中宁县鸣沙镇鸣沙村11队
中宁县鸣沙镇鸣沙村六队
中宁县鸣沙镇鸣沙村2队
中宁县鸣沙镇鸣沙村4队
中宁县鸣沙镇鸣沙村2队
中宁县鸣沙镇鸣沙村8队
中宁县宁安镇南桥村7队
中宁县新堡镇刘庙村2队
中宁县鸣沙镇薛营村3队
中宁县新堡镇刘庙村8队
中宁县鸣沙镇鸣沙村11队
中宁县新堡镇肖闸村4队
中宁县新堡镇肖闸村4队
中宁县恩和镇朱台村8队

中宁县振兴小区
中宁北大街北河巷招财楼

中宁县西大街宁安开发小区2-331号
中宁县鸣沙镇鸣沙村12队

中宁县北街招财小区
中宁县鸣沙镇鸣沙村五队
中宁县鸣沙镇鸣沙村五队
中宁县宁安镇刘庙村6队
中宁县恩和镇河滩村2队
中宁县舟塔乡长桥村6队
中宁县舟塔乡大滩村一队
中宁恩和镇华寺村二队

中宁县新南街绿苑小区2#楼1单元101
中宁县宁安镇营盘滩村7队
中宁县舟塔乡铁渠村5队

中宁县宁安镇营盘滩村八队032号
中宁县余丁乡金沙村1队
中宁县石空镇倪丁村2队

中宁县新堡镇刘庄村5队33号
中宁县长山头农场农业公司

中宁县新堡镇刘庄村二队044号
中宁县石空镇渠口农场3队060号

中宁县利民街剧院家属1号楼5单元502号
中宁县石空镇黄庄村七队
中宁县石空小区散居户081
中宁县宁安镇城关村4队
中宁县新堡镇刘庙村3队
中宁县舟塔乡舟塔村8队
中宁县舟塔乡康滩村
中宁县县城西街168号

中宁县公安局家属院1#楼1单元501
中宁县新堡镇刘庙村九队
中宁县宁安镇营盘滩7队
中宁县宁安镇朱营村5队

中宁县恩和镇曹桥村五队019号
中宁县恩和镇曹桥村8队
中宁县舟塔乡舟塔村3队
中宁县宁安镇莫咀村2队

中宁县平安东街红宝家园1-352号
中宁县宁安镇黄滨村九队

中宁县育才锦苑2#楼1单元201室
中宁县育才锦苑2#楼1单元201室

中宁县宁安镇莫嘴村5队
中宁县宁安镇莫嘴村5队
中宁县宁安镇营盘村6队
中宁县宁安镇莫嘴村5队
中宁县宁安镇洼路村五队
中宁县宁安镇河滩村四队

贷款余额

20000
20000
17000
16000
13400
15500
52650
20988
38000
45000
10

2121
40582

11875.92
68770.44
6000
4698
66130
9600
3000
300

13334.91
12600
11980
137500
1000
1000
2000
1019
900
7000

13303.38
3000
220
300
250
300
500
30
19
500
300
1000
500
1100
450
350
300
1500
250
50

1000
10000
1314
10000
7200
10

57700
2800
10000
250
500
96

1000
4000
3000
500
2000
10000
10000
4660
8000
45120
24700

29844.55
3000
2318
30000
100000
10000

173051.62
129505.31
34330
8100
5280
7300
10000
28500
13012
57000
29000

50421.39
14250
65000
3640
740

29644
30000
30000
30000
29643
29243
29644
29643
29644
20000
30000
30000
29643
28947
30000
6000
29644
29000
30000
30000
30000
30000
30000
4000
23000
119732
27840
30000
27000
22555
27000
24750
28000
10000
10000
30000
24595
15000
4100

担保人

黎文亮
朱伟

马红生、王贵山
黄正杰

王宁锋、王艳春
马继明、马德明、姬文成

李文龙、姬祥清、杨桂玲、撒彦宝
莫无才、陈志礼、户登龙、滕海祥、马兆库

魏正文、张国栋、邢钰
陈桂芳、陈全皓

吴兴明
赵春生、柳岩青、窦兵
熊俊、王平、曹登潮

李兴祥、马学荣、周旭华、刘东、张海艳
赵廷林

左志祥、陈全涛、徐占林
宋立民
毛明月

王常新
孟河
胡明柱

王爱、贾新春、傅廷汉、岑永兵
吴兴华

孔淑芳、柳治仁、刘学军、孔少云
严卫东

白永平
宋明
李永红
严卫东

吴卫华、刘林、祁金
余正明

刘玮（伟）

刘学军

尹建国
王金成
高星
宋来宝

卜鹏、柳洪伟
刘春、杨自祥
王恒礼、王金贵

尹立军
白永华

王少云、刘大平、刘大中
张吉东

裴建仁、宋军、龚维乾
柳莺、柳营芬、柳培清

李双奇、薛治业
余正清

王立国
殷建荣、杨学忠

马国才、陈凯、梁建宁
赵燕、莫顺宁、田伟

柳莹芬、柳莺
周晓军、白涛、黄彪

李红喜
杨永祥、刘春、刘雷、杨树祥

王红、雷亮、刘万桦
陈杰、刘小栓
许祥、张晓军
郑建存、张新军
宋玉刚、张杰
宋玉刚、张杰
陈全伟、周军
董学智、张彦彪
冯占东、杨泽军
郑建峰、冯伟
郑建国、董建筑
王经文、王国华
万国银、董建筑
郑建峰、郑建存
郑建存、崔军
顾安生、刘齐
郑琼、雍军

任建华、杨梅
冯学仁 、张秀娟
马燕、周少兵
马勇、刘建江

张立军
宋海涛

王辉、王瀚
吴克军、吴天龙、吴天勋、张彦华、李向阳

周晓玲、李建兴
李波、张涛

王建明、严金保
张真祥、郑建国
高和平、李建成

殷军、马东
詹茂荣、殷军

张积茂
曹生福 贺吉鹏

李耀
谢良龙
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借款人

刘国锋
马丽娟
叶云峰
武建锋
刘学华
吴志军
任立斌
黄保福
孙吉峰
张民亮
王其鹏
杨立新
周文成
张立军
朱建元
梁军
温建军
白万禄
梁晓明
黄保银
刘建兵
李忠
张怡
藏立华
方永祥
王国玲
韩天才
张玉祥
殷延喜
周学文
王宁锋
李建宁
张丽红
于锋
胡伟荣
惠鑫旺
陆勇
李海涛
何占兵
岳定财
万毕峰
王明玉
刘国锋
周军
田峰
李永强
马忠明
杨廷夫
张克珍
何生如
李勇
李生珍
杨忠贵
杨正科
安永福
安永福
马俊
马生林
杨天斌
杨天斌
张正忠
陈彦军
丁辉
丁辉
王小兵
何生海
杜会军
葛飞
胡占平
姜新忠
莫晓旭
孙学忠
谭帅
王辉
张维成
马建军
邢吉平
李华
刘建涛
李聪
李聪
王义成
刘自兴
徐彬
张凯
王永芳
张卫军
田加祥
马龙
易静
周小平
刘红兵
柳玉柱
张萍
何勇
马玉艳
尹天祥
陈志军
于涛
王勇
段晓娟
黎霞
陈康
薛军成
王玉森
韩天耀
张少萍
罗定国
刘学仁
杨光成
李涛
李涛
郭全荣
刘学仁
蒋建国
白自胜
王海娟
黎文亮
王春霞
韩天耀
张根顺
严建宁
闫文华
闫文华
万兴贵
尹新华
贾研昭
刘天福
朱万成
郑宝兰
陈光银
陈光银
黄占军
李甘宁
闫文兵

地址

中宁县舟塔乡舟塔村4队
中宁县宁安镇洼路村

中宁县余丁乡金沙村13队
中宁县鸣沙镇长滩乡红滩村1队

中宁县宁安镇洼路村五队
中宁县恩和镇沙滩村二队
中宁县恩和镇恩和村四队
中宁县鸣沙镇红滩村4队
中宁县宁安镇黄滨村3队
中宁县宁安镇洼路村1队

中宁县宁安镇东华村7队047号
中宁县恩和镇恩和村8队014号
中宁县恩和镇曹桥村14队013号
中宁县枸杞花园4#楼1单元101
中宁县宁安镇黄滨村2队052号

中宁县西环路农业局小区2-211号
中宁县恩和镇朱台村5队

中宁县宁安镇黄滨村十一队
中宁县西环路农机局家属院

中宁县鸣沙镇长滩村4队051号
中宁县新堡镇肖闸村七队
中宁县宁安镇城关村7队
中宁县新堡镇新堡村5队
中宁县恩和镇河滩村三队
中宁县鸣沙镇鸣沙村五队

中宁县振兴小区
中宁县北街殷庄路城建小区1-411

中宁县宁安镇古城村四队
中宁县宁安镇殷庄村六队058号
中宁县恩和镇曹桥村4队017号
中宁县宁新路宁新小区7-432号

中宁县鸣沙镇二道渠村6队
中宁县鸣沙镇鸣沙村10队051号
中宁县鸣沙镇鸣沙村11队002号

中宁县石空镇渠口农场5队
中宁县宁安镇东华村5队080

中宁县北大街1190号
中宁县恩和镇朱台村六队045号
中宁县余丁乡金沙村十队007号

中宁县县城西街
中宁县恩和镇秦庄村6队
银川市兴庆区公建巷27号

中宁县舟塔乡舟塔村4队043号
中宁县新堡镇毛营村5队083号

中宁县舟塔乡田滩村7队
中宁县大战场镇清河村
中宁县大战场镇清河村
中宁县大战场镇清河村
中宁县大战场镇清河村
中宁县大战场镇清河村
中宁县大战场镇清河村
中宁县大战场镇清河村
中宁县大战场镇清河村
中宁县大战场镇清河村
中宁县大战场镇清河村

中宁县大战场镇清河村23斗
中宁县大战场镇清河村
中宁县大战场镇清河村
中宁县大战场镇清河村
中宁县大战场镇清河村

中宁县大战场镇清河村22斗
中宁县大战场镇红宝村
灵武市灵武农场园艺2队
灵武市灵武农场园艺2队
中宁县大战场镇红宝村

中宁县大战场镇兴业村一队
中宁县白马乡彰恩村3队
中宁县鸣沙镇红滩村3队
中宁县白马乡白马村4队
中宁县白马乡白马村3队

中宁县宁安镇莫嘴村6队004号
中宁县宁安镇营盘滩村4队24号
中宁县鸣沙镇鸣沙村4队11号

中宁县宁安镇朱营村5队
中宁县新堡镇新堡村9队019号

中宁县长山头农场7队
中宁县宁安镇朱营村005号
中宁县鸣沙镇五道渠三队
中宁县新堡镇刘庄村4队
中宁县恩和镇朱台村6队
中宁县恩和镇朱台村6队
中宁县鸣沙镇薛营村6队
中宁县余丁乡黄羊村七队
中宁县石空镇枣二村六队
中宁县石空镇倪丁村4队

中宁县渠口农场种子队006号
中宁县余丁乡余丁村十一队
中宁县余丁乡时庄村三队
中宁县枣园立新村2队
中宁县鸣沙镇鸣沙村9队
中宁县石空镇史营村2队

中宁县余丁乡石空村八队050号
中宁县石空镇立新村二队
中宁县石空镇童庄村1队
中宁县石空镇石空村7队
中宁县恩和镇上庄村八队
中宁县渠口农场家属院

中宁县恩和镇恩和村13队
中宁县石空镇枣二村三队
中宁县石空镇立新村6队
中宁县鸣沙镇养马村四队
中宁县石空镇枣一村七队
中宁县石空镇立新村3队
中宁县新堡镇刘庙村8队
中宁县宁安镇洼路村

中宁县石空镇童庄村3队
中宁县石空镇立新村1队

中宁县鸣沙镇二道渠村十队
中宁县白马镇白马湖1队
中宁县渠口农场农6队

中宁县石空镇枣一村一队
中宁县石空镇枣一村一队
中宁县石空镇枣一村四队
中宁县石空镇白马湖村1队
中卫市宣和镇宣和村6队
中宁县渠口农场农9队

中宁县石空镇新桥村二队015号
中宁县石空镇王营村五队
中宁县石空镇立新村二队
中宁县石空镇童庄村3队
中宁县舟塔乡舟塔村9队
中宁县宁安镇古城村一队
中宁县白马乡白路村3队
中宁县白马乡白路村3队
中宁县白马乡白马村2队
中宁县白马乡三道湖村2队
中宁县白马乡三道湖村6队

中宁县白马乡白马村
中宁县白马乡朱路村4队
中宁县白马乡朱路村
中宁县白马乡彰恩村
中宁县白马乡彰恩村

中宁县白马乡朱路村7队
中宁县白马乡朱路村6队
中宁县白马乡白路村3队

贷款余额

5000
15541
27384
29644
29643
21000
30000
21000
14000
30000
10
200

44000
24000
92726
30000
29643
18900
29643
28793
24643
14644
29643
29643
30000
29644
30000
29643
30000
19230
1010
29644
28000
30000
30000
8000
30000
24000
70000
30000
21010
24920
43000
55000
25655
2700
1100
700
4600
2600
6500
4000
22400
1800
3986
11515
14000
24500
1000
14100
16500
37114.3
13000
200000
80000
100000
30000
30000
30000
30000
25000
26000
30000
29000
13400
13000
45000
60000
9000
75050
98900
20000
20000
14173
20000
20000
20000

18944.82
22000
24000
12622

19460.17
23271.71
27900
28200
19510
30000
30000
27312
30000
30000
30000
50000
130000
163180
270000
10000
3588
5000
8000
10000
10000
10000
10000
10000
9901.2
14900

14704.81
13204
18000
18000
18000
4400
29000
17947
28000
9215
29900
25487
5000
10000
900

27180
29500
16050

担保人

陈玉斌、王春芳
董建筑、刘军
董建筑、程功
刘卫兵、葛飞

李雪峰
赵卫华、雷云印
王占永、张淑芳

李占虎
刘军

王进明、杨吉朝
魏立华、赵越

张静军、周怀祥、刘海侠
张海燕、张海兵

陈阿强、康晓春、雍建平、朱建勇
丁仲宁、马忠

吴志梅、白志军、周锋
刘自立

张华、马建设
张立军、赵建兵

康建荣、刘晓霞、张峰
张立军、黄立锋
李双奇、梁波
吴国海、马建华
孙海龙、陆军
刘军、王学龙
陆军、赵虎
郑涛、董建筑
吴涛、董建筑
赵贵、刘晓虎
王勇、贺静

王月兰、窦立斌、顾兴才
朱永东、朱永红、张伟军
孙海龙、毛建宁、陆军

顾安生、毕长东
陈发全、王进华、刘占仓

赵虎、陆军
李雄

何生勤、温全仁、何生和、王占辉
施彦荣

石慧娟、谭华、魏天荣、李建军、万东
张志、郝秀红、马文治

刘国华、严小华、严小燕、刘国栋
康军、李立平、魏志奎

蒋静、李艮祥

杨正科
马和平
杨正科
杨正科
杨正科
管有忠
杨正科

海红清、杨保明

方宏、门治宏
雷向荣、王建祥
李希宗、马义龙
刘早安、张伟
魏志萍、葛锐
张文军、万佳华

张伟
刘早安、李洋
罗天云、孙向新
李海涛、刘早安
马建红、王志祥

何金有、刘金录、宋金明

毛瑞、黄兴
李文亮、徐少鹏

王宁、王建兵
王斌、王宁、朱兆荣
李银平、马学锋
张帆、白云岐
罗晓永、张伟

张瑞、潘文心、张伟
王永革

李军 、田加祥
李军 、张卫军
周华、张帆
易勇、王磊

周建中、张普泽
李军 、田加祥
杨云霞、王占军

张伟军、张军
周占军、周勇
李勇、左海云
周华、郑勇刚
王延兵、于勤
王华、赵斌

张伟军、朱永锋、王少云
肖学忠、单玉林

杨斌
易勇

祁秀玲、刘学茹、范天芳
祁熙儒
刘天华
朱节
徐建荣

耿鸿斌、王占元、董全有、刘振清、周海军
李银霞

梁桂兰、陈林新、李明华
张俭、张淑梅

朱万锋
王占军、杨云霞

王延兵、杨永红
王延兵、冯宁
闫金海、闫文东

陈军
王兴明、陈明

谭生才、周学仁
洪全福

朱万成、朱万云
朱万云、刘天福

尚金和

闫文元、罗建华
陈富强、李华
张建东、闫文祥

序号

271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405

借款人

朱学琴
孔文祥
周进宝
张瑞华
张瑞华
康全财
张学芳
李淑琴
万良玉
宋月英
卢长奇
张立宁
陈云安
张凤英
孙树明
詹文娇
谭军
王政斌
李海军
高平福
黄桂芳
白学武
张伟华
周学文
蒋海锋
王玉祥
万永海
耿菊梅
臧学金
陈鹏翔
陈永升
薛建锋
周才国
万淑芳
曹旭华
王文祥
刘宝中
薛建明
杨学祥
薛建柱
李银
周斌
周斌
岑永德
尹占平
赵永升
赵国福
刘建军
王娟
王立宏
王朝河
张万绪
陈玉亮
梁国宁
赵海亮
魏荣
武卫军
朱永华
魏军
杜涛
宋学锋
孙学升
刘国定
李向玉
胡生贵
王伟东
陈学红
余自文
孙学军
万永红
赵华
陈辉
温建福
葛兵才
吴治军
吴明江
刘晓虎
张华
孙少斌
任辉
李和国
孙茂林
王平
李亚峰
宋霖
张杰
崔学军
吴海
崔定国
梁立军
谭伟
史明
刘鹏
万永忠
丁国祥
王建忠
马永祥
陈国军
万国涛
万国峰
曹建明
曹建明
曹建明
邵东宁
邵东宁
邵东宁
白永贤
曹生军
陈涛
仇永胜
何永明
李俊涛
李湘春
李晓平
刘辉
刘建忠
刘俊仪
刘利华
刘明
刘小锋
刘学保
刘正忠
马俊辉
毛怀儒
宋学能
万登傲
万飞云
万立英
万齐云
万维明
万晓云
万占东
王保成
王宏
王吉东

地址

青铜峡市峡口镇新田村7队
中宁县恩和镇曹桥村8队
中宁县恩和镇曹桥村四队
中宁县恩和镇刘桥村6队
中宁县恩和镇刘桥村6队
中宁县恩和镇朱台村10队

中宁县恩和镇刘桥村六队011号
中宁县恩和镇沙滩村6队

中宁县恩和镇秦庄村六队025号
中宁县恩和镇华寺村5 队
中宁县恩和镇朱台村三队
中宁县恩和镇秦庄村2队
中宁县恩和镇曹桥村三队

中宁县恩和镇秦庄村六队027号
中宁县恩和镇朱台村6队
中宁县恩和镇上庄村9队

中宁县恩和镇河滩村一队031号
中宁县粮食局家属院

中宁县恩和镇朱台村6队
中宁县恩和镇华寺村五队044号
中宁县恩和镇华寺村六队002

中宁县恩和镇华寺村五队036号
中宁县恩和镇华寺村三队022号
中宁县恩和镇曹桥村4队017号
中宁县恩和镇秦庄村九队024号
中宁县恩和镇曹桥村九队039号
中宁县恩和镇曹桥村十二队
中宁县恩和镇秦庄村10队

中宁县恩和镇秦庄村一队044号
中宁县恩和镇曹桥村11队

中宁县恩和镇曹桥三队083号
中宁县恩和镇华寺村十一队

中宁县恩和镇华寺村四队032号
中宁县宁新路宁新小区5-141号
中宁县恩和镇朱台村4队019

中宁县恩和镇刘桥村八队002号
中宁县恩和镇河滩村四队027号
中宁恩和镇华寺村五队041号
中宁县恩和镇秦庄村十队

中宁县恩和镇华寺村十一队019号
中宁县恩和镇朱台村7队

中宁县恩和镇河滩村七队047号
中宁县恩和镇河滩村七队047号
中宁县新堡镇刘庙村三队011号

中宁县恩和镇曹桥村九队
中宁县恩和镇朱台村四队014号

中宁县恩和镇曹桥村5队
中宁县恩和镇秦庄村一队055号

中宁县恩和镇刘桥村八队014-1号
中宁县恩和镇华寺村三队008号
中宁县新堡镇吴桥村二队050号
中宁县恩和镇朱台村四队003号

中宁县恩和镇沙滩村二队0014－1号
中宁县恩和镇华寺村7队

中宁县恩和镇曹桥村十二队008号
中宁县恩和镇华寺村三队009号

中宁县恩和镇河滩村二队
中宁县恩和镇曹桥村二村
中宁县恩和镇河滩村4队

中宁县恩和镇华寺村三队012号
中宁县恩和镇恩和村十四村015号

中宁县恩和镇河滩村五队
中宁县恩和镇曹桥村三队069号

中宁县恩和镇恩和村10队
中宁县恩和镇秦庄村九队040号
中宁县恩和镇刘桥村一队019号

中宁县恩和镇曹桥村3队
中宁县恩和镇曹桥村二队038号

中宁县恩和镇河滩村七队
中宁县恩和镇曹桥村八队047号
中宁县恩和镇曹桥村十队019号
中宁县恩和镇恩和村十三队

中宁县恩和镇朱台村六队001号
中宁县恩和镇河滩村1队

中宁县恩和镇秦庄村四队021号
中宁县恩和镇秦庄村2队017号
中宁县恩和镇曹桥村3队070号

中宁县恩和镇曹桥村十队
中宁县恩和镇河滩村4队

中宁县恩和镇朱台村二队024号
中宁县恩和镇华寺村7队
中宁县恩和镇河滩村6队
中宁县恩和镇秦庄村八队

中宁县恩和镇秦庄村九队062
中宁县恩和镇恩和村十队006号

中宁县恩和镇朱台村九队
中宁县恩和镇朱台村八队039号
中宁县恩和镇秦庄村三队003号
中宁县恩和镇华寺村十二队041号

中宁县城平安东街团结路华诚首府24#1-302
中宁县恩和镇华寺村5队
中宁县恩和镇华寺村五队
中宁县恩和镇曹桥村002号

中宁县宁新路宁新小区5-141号（中宁县恩和镇秦庄村6队）
中宁县恩和镇秦庄村一队020号

中宁县天仁家园
中宁县恩和镇曹桥村2队
宁夏中宁县恩和镇沙滩2队
中宁县恩和镇秦庄村6队

中宁县恩和镇秦庄村6队066号
中宁县恩和镇朱台4队019号
中宁县恩和镇朱台4队019号
中宁县恩和镇朱台4队019号

中宁县恩和镇曹桥村十一队033号
中宁县恩和镇曹桥村十一队033号
中宁县恩和镇曹桥村十一队033号

中宁县恩和镇华寺村九队
中宁县舟塔乡田滩9队005号
中宁县舟塔乡田滩村7队

中宁县鸣沙镇鸣沙村9队016号
中宁县余丁乡永兴2队068号
中宁县新堡乡刘庙村8队

中宁县新堡镇刘庙8队042号
中宁县宁安镇洼路村6队
中宁县东华乡刘庙村九队
中宁县新堡镇刘庙村9队
中宁县东华乡刘庙村7队

中宁县石空镇
中宁县新堡镇刘庙村十队032号

中宁县新市街影剧院小区1-212号
中宁县宁安镇莫咀村七队
中宁县新堡镇创业村四队
中宁县新堡镇盖湾村七队
中宁县新堡镇毛营村六队

中宁县新堡镇宋营村四队009号
中宁县新堡镇刘庙村7队009
中宁县新堡镇南湾村7队
中宁县宁安镇黄滨村11队
中宁县新堡镇南湾村7队
中宁县新堡镇南湾村7队
中宁县新堡镇南湾村7队
中宁县新堡镇刘庙村3队

中宁县新堡镇盖湾村1队045号
中宁县恩和镇曹桥村三队
中宁县枸杞花园27-2-501

贷款余额

9500
94

4500
5000
5000
5000
5000
6300
9000
10000
10034.9
11000
11000
13422
14116
14400
14500
15200
16000

16335.67
16600
16627
16800
17340
17550
18000
19175
19309
19400
20100
20133
20283
21841
22000
22000
22000
22700
22750
23948
23968
24000
24000
24010
24000
24000

24205.52
24500
24500
24500
25000
25000
25000
25740
26000
26000
26000
26000
26400
26700
26844
27000
27258
27500

23605.06
28000
28000
29000
29000
29000
29000
27800
29500
30000
30000
30000
30000
30000
30000
30000
30000
30000
30000
30000
30000
30000
30000
30000
30000
30000
30000
30000
30000
69000
71145

72962.75
76000

98339.17
142000
180000
266810
13174.37
75000
149500
10420
64000
72000

27486.43
22300
26905
28898
25909
19000
29000
29000
25500
29400
18000
30000
31000
26000
27000
9500
23617
24000
29000
24149
22000
30000
24000
29895
24000
28552
29500
28500
60000

担保人

罗金彪
黄霞、孔庆菊

周学文、周建欣、陈晓军

江润林
赵仲祥
张建忠
和钧
史雁

吴占斌、龚彩霞
万瑞、杜万军

万学东、李艳、张文军
万学忠、万学禹、段成明

胡吉荣、郝兴祥
王占兴、王兴贵、陈俊

徐明福、孙学峰
王建平

李雄、汪海生
李琴、薛建明

陈启虎、姚自国、张存安
薛淑玲

何国军、陈立斌
周建欣、曹卫成

王锐、王高、钟建武
王宁、王勇
陈龙、万永德
郑建峰、郑建存

臧学春
陈云、邵东宁

臧学金、翟良荣、王月琴
薛建明、温建福

刘晓龙、刘明风、刘建军
王金祥、万国峰
曹建明、方向源
李华俊、雷红云

吴国荣、白玉香、刘保福
薛建斌、高祥、温建琴

杨学平、宋仲杰
张文军、陈吉清
李雄、李龙
王东、李双奇
徐文礼、谢军
张军、翟良荣

曹旭瑞、张万绪
陈学东、曹建明、曹菊琴
刘晓龙、张杰、张海燕
王建云、王立平、李双奇

郝兴定、郝兴祥
韩生福、朱宝生
赵永升、曹建明

陈玉红、李伯银、李惠
刘晓龙、陈荣、田小刚

孙学军、赵华
王玉、王涛
石太明、田伟

杨学红、杨学祥、杨学平
石太明、田伟

王涛、张华、宗瑞
马建峰、刘海涛
王宁锋、杨吉朝

周兰芳、周建欣、刘晓龙
李建国、孙学忠、赵俊华
胡生才、胡丽华、万辉

张俊国、刘富
杨建华、吴洪垦、陆文师

曹建明、曹旭华
赵华、赵和
陈荣、刘振朝
赵彪、孙学军

陈荣、刘国定、刘晓龙
王建刚、扬琴、薛建明

于宏、石太明
胡学文、徐少军

万军、张桂连、吴明斌
刘晓龙、王海龙
王玉、张丹、王涛
王玉、石太明

杨娟、温占林、王平良
刘怀德、孔尚河

董尚武、李超、宋健
张彦涛、尤占全
胡生才、胡生贵

宋仲杰、施彦荣、黄尚武
刘学军、王平
张文军、崔定国

韦晓艳、俞凯、刘晓龙
张文军、周平国
尹明江、毛宁
史明、崔学汉
崔学汉、谭伟

陈荣、陈文广、陈跃华
刘鹏、万国峰、万生中
臧学春、何建仁、陈其兴
赵国锋、王全、王东

杨林
陈全清、张翔、孙建国、陈玉红

董守宽、李建平、万国峰
万学斌、万国涛、陈耀斌、陈荣

肖建喜、赵永升
陈生贵、陈治贵、曹立明

陈学东、陈学华、曹旭华、程自力、赵永升
任振锋、邢启亮、黄金安
王进忠、赵佳祥、任振锋
黄金安、任振锋、张建忠

王吉军、王继兴
万金霞、刘希祥、刘成
方海燕、方海霞、王涛

梁巍、闫文武
王瑞平、王涛
李双奇、刘凤娟
李双奇、王立平

杨华、王帅，王吉东
刘军、王东

刘军
田玮

袁立锋、马国华
万光林、刘海

王维科、张晓军
李晓平、王吉东、王吉军

张永祥
毛卫国

毛怀兵、毛占才
刘艳芳、宋治东、朱小军

万文立
黄莉、万晓云

毕兴华、王瑞平
万晓云

梁风菊、秦帅
王瑞平

吕兵、陈健全
安静、张永胜

曹旭昭、黄玉华
张新军、王吉军、王席成、王继兴


